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FINITURE PIGMENTATE PER INTERNO

PIGMOPACK PUR 400 G20

Finitura poliuretanica ad alta copertura ed ottima tenuta in verticale. Ideale per laccature.
Catalizzare al 40% in peso con:

- CATALIZZATORE B-190 (universale)

- CATALIZZATORE B-195 (anti-ingiallente).

FORMATO COLORE m

) € 68,28 IvA
5 Kg Bianco
Esclusa
) € 295,00 IvA
25 Kg Bianco
Esclusa
) N € 17,54 VA
1Kg Colorato A Tintometro (Qualsiasi Tinta RAL o NCS) Eecl
Sclusa
) N € 40,08 IvA
2,5 Kg Colorato A Tintometro (Qualsiasi Tinta RAL o NCS) Eecl
Sclusa
) - €74,43 IvA
5 Kg Colorato A Tintometro (Qualsiasi Tinta RAL o NCS) Eecl
Sclusa
) - € 140,25 IvA
10 Kg Colorato A Tintometro (Qualsiasi Tinta RAL o NCS) Eecl
Sclusa
) - € 269,02 IvA
20 Kg Colorato A Tintometro (Qualsiasi Tinta RAL o NCS)

Esclusa



TO800/PL800

Laccatura poliuretanica bicomponente opaca. Catalizzare al 50% con TX50.

FORMATO COLORE m

. € 69,45 Iva
5 Kg Bianco
Esclusa
) € 230,40 IvA
20 Kg Bianco
Esclusa
) N €17,87 IvA
1 Kg Colorato A Tintometro (Qualsiasi Tinta RAL o NCS)
Esclusa
) N € 74,75 IvA
5 Kg Colorato A Tintometro (Qualsiasi Tinta RAL o NCS)
Esclusa
. L € 267,00 IvA
20 Kg Colorato A Tintometro (Qualsiasi Tinta RAL o NCS) Eecl
Sclusa

ACQUACOAT LACK G15

Laccatura all'acqua tixotropica, monocomponente, opaca. Resistente alle creme.

FORMATO COLORE m

) € 75,50 IvA
5 Kg Bianco
Esclusa
) € 261,40 IvA
20 Kg Bianco
Esclusa
) - € 89,35 IvA
5 Kg Colorato A Tintometro (Qualsiasi Tinta RAL o NCS)
Esclusa
) - € 306,80 IvA
20 Kg Colorato A Tintometro (Qualsiasi Tinta RAL o NCS)

Esclusa



ACQUAPUR OPAL LACK 2K G15

Laccatura all'acqua, bicomponente, opaca, di alta qualita (catalizzare al 20% con CW7800 o CW7500).

FORMATO COLORE m

1 Kg

1 Kg

5 Kg

5 Kg

20 Kg

20 Kg

TW710/PW710

Bianco

Colorato A Tintometro (Qualsiasi Tinta RAL o NCS)

Bianco

Colorato A Tintometro (Qualsiasi Tinta RAL o NCS)

Bianco

Colorato A Tintometro (Qualsiasi Tinta RAL o NCS)

Laccatura all'acqua tixotropica, monocomponente, opaca.

FORMATO COLORE m

5 Kg

5 Kg

20 Kg

20 Kg

Bianco

Colorato A Tintometro (Qualsiasi Tinta RAL o NCS)

Bianco

Colorato A Tintometro (Qualsiasi Tinta RAL o NCS)

€ 22,21 VA

Esclusa

€ 27,30 IVA

Esclusa

€ 89,75 IVA

Esclusa

€102,80 IvA

Esclusa

€ 313,20 IvA

Esclusa

€ 354,60 IvA

Esclusa

€ 88,30 IvA

Esclusa

€ 111,25 IvA

Esclusa

€ 331,60 IvA

Esclusa

€ 363,00 IvVA

Esclusa



RIPLAST R5 OPACO

Laccatura poliuretanica bicomponente opaca. Catalizzare al 50% con R6.

Smalto poliuretanico bicomponente opaco, adatto per sistemi di verniciatura pigmentati, facilmente
applicabile, ideale per I'uso professionale in quanto dotato di elevata compatibilita e caratteristiche di
adesione, potere riempitivo e copertura su diversi tipi di fondo.

Resa: 6-7 m2/kg per strato

Diluizione: Fino al 10% in peso con Diluente Butol

Aspetto: Opaco 15-25 Gloss

Essiccazione: Al tatto 90’; Completa 8h

RAPPORTO DI MISCELAZIONE CON CATALIZZATORE: 100 Riplast R5 / 50 Riplast R6 (in peso)

FORMATO COLORE m

€ 16,97 IVA
1 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€16,97/Kg_L

€ 38,61 IVA
2,5 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€ 15,44/Kg_L

€ 71,15 IvA
5 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€ 14,23/Kg_L

€ 133,20 IVA
10 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€13,32/Kg_L

€ 254,34 vA
20 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€12,72/Kg_L



